
segunda-feira, 26 de dezembro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00660 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

                                                   ESTADO DA BAHIA 

      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

                                                GABINETE DO PREFEITO 
 

 

PORTARIA Nº 186/2016 

 “Revoga a Portaria nº   
177/2016” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E:  

          1- REVOGAR a Portaria nº 177/2016 que concedeu APOSENTADORIA 
ao Servidor Público Municipal, Sr. ANTÔNIO AVELINO DOS SANTOS. 

         2- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 1º de novembro de 2016. 

 

 
AKIRA SUGA 

Prefeito Municipal 
 
 

VALFRIDO DOS SANTOS FILHO 
Chefe de Gabinete  

 
 
 

LIDIANA DOS SANTOS TEIXEIRA MIRANDA 
Secretária Municipal da Educação e Cultura 

 
 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F73141638CE15AFE53F424B69DF7ACDB


		2016-12-26T16:59:11-0300




